
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання матеріально-грошової допомоги мешканцям  

Арцизької міської територіальної громади, які опинилися у складних 
життєвих обставинах внаслідок введення воєнного стану в Україні 

 
     Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Указом Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», на виконання рішень Арцизької міської ради від 03 
березня 2022 року №1297-VIII «Про внесення змін та доповнень до рішення 
Арцизької міської ради», від 18 лютого 2022 року №1222-VIII «Про 
затвердження програми про надання матеріально-грошової допомоги 
мешканцям Арцизької міської територіальної громади на 2022-2025 роки», 
розглянувши заяви громадян про надання матеріальної допомоги у зв’язку зі 
скрутним становищем внаслідок збройної агресії проти України, виконавчий 
комітет Арцизької міської ради                                                                                                                                                                                        
     ВИРІШИВ: 
     1.Надати матеріальну допомогу мешканцям Арцизької міської 
територіальної громади, які опинились у складних життєвих обставинах 
внаслідок введення воєнного стану в Україні, згідно зі списком, що додається. 
     2. Бухгалтеру КУ «Центр надання соціальних послуг» Арцизької міської 
ради виплатити вказані суми згідно з додатком цього рішення. 
      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  
міського голови. 
 
                                                                    
 
 

                               
Арцизький міський голова                                         Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 
 
 
31 березня  2022 року 
№53 

                                                                                                                  
 
 

 
 



    Додаток   
                                     до рішення виконавчого  комітету                                                                                             

                     Арцизької міської ради 
від 31 березня  2022 року 

№53 

 
 

Список мешканців Арцизької міської територіальної громади, 
 які опинились в складних життєвих обставинах  

внаслідок введення воєнного стану в Україні 
 

№ 
п/п 

             ПІБ Адреса проживання Сума 

1 Апостолов Юрій Іванович м. Арциз, вул. Вокзальна, буд.41, кв.15 3000 
2 Бабій Любов Павлівна м. Арциз, вул. Лугова, буд.100 1000 
3 Бєла Анастасія Олександрівна  м. Арциз, вул. Європейська, буд.47 3000 
4 Богданова Євдокія Дмитрівна м. Арциз, вул. Пушкіна, буд.6 1000 
5 Буєвська Серафима Сергіївна с. Надеждівка, вул. Центральна, буд.43, кв.2 2000 
6 Васильєва Олена Петрівна с. Виноградівка, вул. Болгарська, буд.161 2000 
7 Вербицька Антоніна Петрівна м. Арциз-2, вул. Калмикова, лінія 3, буд.10, кв.15 1000 
8 Вербицький Володимир Васильович м. Арциз-2, вул. Калмикова, лінія 3, буд.10, кв.15 2000 
9 Галицька Світлана Володимирівна м. Арциз, провулок. Світлий, буд.9 3000 
10 Голобородова Варвара 

Володимирівна 
м. Арциз, вул. К. Маркса, буд.116 2000 

11 Градескова Лідія Дмитрівна м. Арциз, вул. Піонерська, буд.23 1000 
12 Градінар Євдокія Григорівна м. Арциз, вул. Соборна, буд.42, кв.8 2000 
13 Градінар Вікторія Іванівна 

(отримувач Градінар Є.Г.) 
м. Арциз, вул. Соборна, буд.42, кв.8 1000 

14 Гужева Ганна Дмитрівна м. Арциз, вул. Добровольського, буд.3б, кв.23 1000 
15 Дюльгер Олена Василівна с. Делень, вул. Пушкіна, буд.70 2000 
16 Дядюра Лідія Яківна м. Арциз, вул.Бесарабська, буд.28, кв.1 1000 
17 Єлькін Віталій Герасимович м. Арциз, вул. Котовського, буд. 55 2000 
18 Єлькіна Ольга Іванівна м. Арциз, вул. Дзержинського, буд.19, кв.28 1000 
19 Заволокіна Яна Володимирівна м. Арциз-2,вул.Калмикова, буд. 32, кв.31 2000 
20 Золотарьова Ірина Миколаївна м. Арциз, вул. Вокзальна, буд.43 1000 
21 Золоторьов Віктор Миколайович 

(отримувач Золоторьова І.М.) 
м. Арциз, вул. Вокзальна, буд.43 2000 

22 Ільєва Раїса Логвинівна с. Прямобалка, вул. Покровська, буд.53 2000 
23 Казак Світлана Петрівна с. Новоселівка, вул. Мира, буд.13 2000 
24  Карпінська Ольга                                                                                                             

Володимирівна 
с. Плоцьк, вул. Дружби, буд.84 3000 

25 Кедик Зінаїда Афанасіївна м. Арциз, вул. Лугова,  буд.108 1000 
26 Коджебаш Марія Федорівна с. Прямобалка, вул. Молодіжна, буд.53 3000 
27 Котляренко Олександра Дмитрівна м. Арциз, вул. Гагарина, буд.53 1000 
28 Красатюк Оксана Володимирівна с. Прямобалка, вул. Покровська, буд.58 2000 
29 Лазірко Ірина Сергіївна с. Новоселівка, вул. Шевченко, буд.116 3000 
30 Лєшєва Галина Олексіївна м. Арциз-2, вул. Калмикова, буд. 37, кв.34 1000 
31 Лобза Надія Сергіївна  м. Арциз ,вул. Тарутинська, буд.3, кв.17 1000 
32 Лукашук Валентина Василівна м. Арциз, вул. Комсомольська, буд.51 1000 
33 Мирошнікова Валентина Яківна 

(отримувач Кузовенкова Т.В.) 
м. Арциз, вул. Добровольського , буд. 1 кв.69 1000 

34 Медведюк Анастасія Деомидівна с. Новоселівка, вул. Шевченка, буд.38 2000 



35 Мельничук Марія Назарівна м. Арциз, вул. Соломонова, буд.3 1000 
36 Нестеренко Любов Трохимівна м. Арциз, вул. Мира, буд.5 2000 
37 Нєнов Святослав Іванович с. Задунаївка, вул. Мира, буд.25 3000 
38 Нікуліна Любов Олександрівна м. Арциз, вул. Вокзальна, буд.41,кв.9 1000 
39 Павленко Раїса Іванівна м. Арциз-2,вул. Калмикова, лінія 4, буд.10, кв.5   1000 
40 Пеліван Надія Федорівна с. Главани, вул. Болгарська, буд.58 3000 
41 Пеньков Анатолій Іванович с. Виноградівка, вул. Надеждівська, буд.4 4000 
42 Перук Лілія Генадіївна  м. Арциз, вул. Сонячна, буд.3 3000 
43 Петрова Лідія Іванівна м. Арциз, вул. Жовтнева, буд.36 1000 
44 Плєхова Юлія Володимирівна м. Арциз, вул. Червоноглинська, буд.33 3000 
45 Поєдінцева Ніна Олександрівна м. Арциз, вул. Дзержинського, буд.6а, кв.23 1000 
46 Полякова Ольга Федорівна  м. Арциз-2, вул. Калмикова, буд.35, кв.57 1000 
47 Пономарьова Олена Костянтинівна  м. Арциз-2, вул. Калмикова, буд.24, кв.7 1000 
48 Руденя Олена Костянтинівна  м. Арциз, вул. 28 Червня, буд.31, кв.3 1000 
49 Солдатова Зінаїда 

Олександрівна(отримувач 
Кузовенкова Т.В.) 

м. Арциз, вул. Соломонова, буд 8 1000 

50 Стоянова Ганна Юхимівна с. Виноградівка, вул. Мира, буд.129 3000 
51 Стратієнко Віра Іванівна м. Арциз-2, вул. Калмикова, буд.24, кв.9 1000 
52 Тукасєр Олена Григорівна м. Арциз, вул. Вокзальна, буд.1 3000 
53 Унтілова Ірина Василівна с .Плоцьк, вул. Дружби, буд.2 3000 
54 Фльос Катерина Степанівна м. Арциз, вул. 28 Червня, буд.30, кв.6 1000 
55 Чумаченко Алла Олексіївна 

(отримувач Кузовенкова Т.В.) 
м. Арциз, вул. Овчіннікова , буд.26 1000 

56 Чеботар  Павло Антонович м. Арциз,вул. Пушкіна, буд.2, кв.1 1000 
57 Чербаджи Поліна Захаріївна с. Делень, вул. Гагарина, буд.159 2000 
58 Чернишова Галина Хамзіївна м. Арциз-2, вул. Калмикова, буд.25, кв.54 1000 
59 Шачнева Валентина Миколаївна м. Арциз,вул. вул. Надречна, буд.212 1000 
60 Хоруженко Емма Іванівна 

(отримувач Кузовенкова Т.В.) 
м. Арциз, вул. Бесарабська, буд.2 г 1000 

 
 


